
神戸ベイシェラトン ホテル＆タワーズ

淡路島 洲本温泉

www.newawaji.com

淡路島 慶野松原

www.awajihamarikyu.com

淡路島 洲本温泉 ホテルニューアワジ

www.newawaji.com

淡路島 洲本温泉

www.awajihanagoyomi.com

淡路島 洲本温泉 古茂江温泉

www.yumesenkei.com

淡路島 南淡路温泉郷

www.plazaawajishima.com

淡路島 洲本温泉 夢泉景別荘

www.yumesenkei.com/amahara

淡路島 洲本温泉

www.shimahana.com

香川県 こんぴら温泉

www.kotohira-kadan.jp

淡路島 洲本温泉

www.yumekaiyu.com

ポートライナー

神戸市営地下鉄

大阪モノレール・阪急宝塚線・JR東海道本線（神戸線）

JR東海道本線（神戸線）

JR東海道本線（神戸線）

JR東海道本線（京都・神戸線）

JRゆめ咲線・東海道本線（神戸線）
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貸切バス（車）をご利用の場合

【六甲アイランドへの交通アクセス】

※三ノ宮からの定期路線バス（有料）もございます。

神戸空港

三ノ宮駅

新幹線 新神戸駅

大阪国際空港（伊丹空港）
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公共交通機関をご利用の場合

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンⓇ  ユニバーサル・スタジオ・ジャパンⓇ  

神戸空港

三ノ宮駅

新幹線 新神戸駅

大阪国際空港（伊丹空港）

大阪駅

新幹線 新大阪駅

京都駅

新幹線

住吉

魚崎

阪急神戸線

阪神本線

阪神高速湾岸線

六甲アイランド北ランプ

マリンパーク

アイランドセンター

六甲アイランド

国道43号線
43

ＪＲ神戸線

神戸ベイシェラトン ホテル＆タワーズ

六甲ライナー約9分

新神戸

神戸三宮

三ノ宮 芦屋 大阪

梅田

梅田

新大阪

新大阪

神戸三宮

神戸ベイシェラトン
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水盤庭園

露天風呂

露天風呂

内湯

内湯

内湯

ホットカウチ

ドライサウナ
水風呂

水風呂
ホットカウチ
ドライサウナ
脱衣所・洗面所

脱衣所・洗面所
WC

WC

貸切風呂「なごみ湯」

下足棚

湯上り処

テラス
ウォームラウンジ

ネイルサロン
タイ古式マッサージ

下足棚

宴会場
パウダールーム

エスカレーター（2Fより）

EV
EV
EV

EV

受付

エステサロン

WC

WC

打たせ湯・寝湯
打たせ湯・寝湯

洗い場
洗い場

水盤庭園

ホテル本館

6,12,17,18,20F「濱泉」専用エレベーター

山側

海側

＊10:30a.m.～12:30p.m.は清掃作業に伴いご利用いただけません。
また、毎週火曜日、9:30a.m.～4:30p.m.は定期メンテナンスに伴いご利用
いただけません。

＊不定期での設備メンテナンスを実施の際はご利用いただけません。

ご宿泊の方 6:00a.m.～0:00midnight
日帰りの方 12:30p.m.～9:00p.m.（最終受付8:00p.m.）

タイ古式マッサージ
「バンクンメイ」

エステティックサロン
「キャビン ミィモザァ」

貸切風呂「なごみ湯」（宿泊者専用）

ネイルサロン
「サロン・ド・ソフィア」

リラクゼーション施設も充実

シェラトンホテル敷地内、地下1600mから毎分最大400ℓ湧き出る湯量豊富な神戸六甲温泉はナト
リウム-塩化物を含んだ56.5℃の高温泉。神経痛・関節痛・疲労回復・アトピー・冷え症などに効果が
あるとされ、保温効果も高いのが特徴です。
ゆったりとお寛ぎいただける内湯に加え爽やかな風を感じていただける露天風呂、そしてウォーム
ラウンジやテラスを併設した湯上りラウンジを完備。さらに、プライベートな温泉を愉しみたいという
お客様には、貸切温泉（宿泊者限定）もご用意。

会議・パーティーの後は温泉でゆったりと 天然温泉・源泉かけ流し
3F館内図

効能
泉質／ナトリウム一塩化物温泉(高張性・中性・高温泉)
成分/(1)pH6.85(弱酸性)泉温/56.5°C

神経痛、筋肉痛、関節痛、五十肩、運動麻癖。関節のこわばり、
うちみ、くじき、慢性消化器病。痔疾、冷え症、病後回復期、
疲労回復、健康増進
きりきず、やけど、慢性皮膚病、虚弱児童、慢性婦人病

＊刺青・タトゥのある方は入浴をご遠慮ください。

湯上り処
湯上り後にお寛ぎいただけるリラクゼーションスペース。
暖炉の灯ったウォームラウンジではヨガマットをひいてストレッチなど。
各種お飲み物も販売いたしております。

ドライサウナ・ホットカウチ（岩盤浴）
※10:00p.m.までご利用いただけます。

＜一般適応症＞

＜泉質別適応症＞

エレベーターで3Fへお越しくださいRelaxation
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六甲AB　Rokko A・B

六甲C　Rokko C

あじさい　AJISAI

のじぎく　NOJIGIKU

六甲B　RokkoB

各種会議、謝恩会、祝賀会など、様々なお集まりにご利用いただける中宴会場は「北野」が187㎡、「摩耶」が170㎡、「布引」は144㎡の広さがございます。
正餐スタイルで80名様、ブッフェスタイルで100名様、スクールスタイルで70名様までのご利用が可能です。

Medium-Sized Banquet Halls KITANO,MAYA,NUNOBIKI

その広さ925㎡を誇る大宴会場「六甲」
は、3分割まで可能なフレキシブル空間。
ホール前のホワイエも併せ、最大1,000名
様までのお客様をお迎え、おもてなしする
ことが可能です。目的に応じて、様 な々スタ
イルでご利用いただけます。

宴会場・会議室 （全11会場　＊パーティールーム含む）Party rooms 土･日･祝日でもご利用いただけますMice Floor

六甲 全室
六甲 AB
六甲 BC
六甲 A
六甲 B
六甲 C
北野
摩耶
布引

のじぎく
あじさい
うめ
VIP控室 A・B　　     

会場 面積㎡（坪） 高さ（m） 正餐（名） 立食（名） スクール（名） シアター（名） ロの字（名）

ホテル本館

3F

4F

925
625
600
325
300
300
187
170
144
72
72
56
28

（ 280）
（ 189）
（ 182）
（ 98）
（ 91）
（ 91）
（ 57）
（ 52）
（ 44）
（ 22）
（ 22）
（ 17）
（ 8）

6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
3.3
3.3
3.3
2.8
2.8
2.8
2.8

520
330
300
170
150
150
80
70
60
30
30
20

700
450
400
250
200
200
100
90
80
40
40
30

620
360
330
216
144
144
70
60
55
36
36
27

940
640
570
340
270
270
154
132
126
50
50
40

150
100
100
60
60
60
42
36
36
24
24
20

＊屋外のパティオとあわせてご利用いただける5Ｆパーティルームは20～70名様でご利用いただけます。※会場レイアウトにより収容人数は変更する場合がございます。

オーシャン
アイランド 全室
アイランド  2/3
アイランド  1/3
マリーン 

会場 面積㎡（坪） 高さ（m） 立食（名） スクール（名） シアター（名） ロの字（名）

別館アネックス会場

4F

513
182
120
60
93

（ 155）
（ 55）
（ 36）
（ 18）
（ 28）

5.5
3.0
3.0
3.0
3.0

350
100
60
30
50

250
100
56
24
50

500
200
150
60
80

80
52
40
24
36

全宴会場WiFi完備
（有料）

Ballroom ROKKO 

20名様から40名様のお集まりのために、3つの小宴会場をご用意いたしました。72㎡の「のじぎく」「あじさい」、そして56㎡の「うめ」。それぞれ、可動式のパテ－ション
により、2分割してご利用いただくことも可能です。
また同フロアには、2スタイルのVIP用控室もご用意いたしました。

Small-Sized Banquet Halls NOJIGIKU,AJISAI,UME

隣接するシェラトンスクエア4階、ホテル本館ともスムーズな導線で結ばれた別館宴会場フロア“シェラトン 
アネックス”。500名様まで収容可能なメインルーム“オーシャン〈513㎡〉”をはじめ、中規模の“アイランド〈182
㎡〉”、そして“マリーン〈93㎡〉”がございます。土･日･祝日でもご利用いただけるMICE優先フロアです。

Annex Banquet Halls OCEAN,ISLAND,MARINE

多様なパーティースタイルにもお応えでき
る、庭付きパーティー専用フロア。例えば、
チャペル前に広がる天然芝とテラコッタ
風のパティオ（中庭）でガーデンパー
ティーをしながら、すぐ横のバーカウンター
常設の室内パーティー会場ではカクテル
タイムを楽しむ、というような屋外･室内の
2会場を同時に使う演出も可能です。

Party Room & Patio 
(Outside)
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神戸ベイと六甲山を望むホテル最上階ダイニング＆鉄板焼、本格的な広東
料理をお召し上がりいただける中国料理、季節ごとの多彩なラインナップが
揃うテラスレストラン、大型モニターでスポーツプログラムをお楽しみいただ
けるスポーツパブなどスタイルに合わせてご利用いただけます。

浴衣とスリッパで神戸六甲温
泉「濱泉」に専用エレベーター
でアクセス可能です。
（一部のフロア）

ダイニング＆鉄板焼 「Kobe Grill」 Dining & Teppanyaki "Kobe Grill"

ランチ／11:30a.m.～2:30p.m.　　ディナー／5:30p.m.～9:00p.m.
＊個室有り （サロン個室 1室　ラウンジ個室 1室）
スカイバンケットとしてもご利用いただけます（最大60名様）

中国料理 「翠亨園」 Chinese Restaurant "Suikyo-en"
ランチ／11:30a.m.～2:30p.m.　　ディナー／5:30p.m.～9:00p.m.
＊個室有り（4室）　

デラックスツイン
Deluxe Twin 〈36㎡〉

プリファードダブル
Preferred Double 〈28㎡〉

クラブジャパニーズスイート
 Club Japanese Suite 〈52㎡〉

授乳室 多目的トイレフィットネス＆スポーツ「ザ・ベイクラブ」

＊フロアにより客室タイプ、仕様が異なります。

山側（北側）　Mountain View

海側（南側）　Ocean View ●＝製氷機

非常口 非常口

プレミア
ツイン

モデレート
ツイン

モデレート
ツイン

モデレート
ツイン

モデレート
ツイン

モデレート
ツイン

モデレート
ツイン

モデレート
ツイン

21 20 19 18 17 16 15 14 12 11 10

08 07 06 05 エレベーターホール 04 03 02 01

●

カルテット
（4名対応客室）

デラックス
ツイン

デラックス
ツイン

デラックス
ツイン

デラックス
ツイン

デラックス
ツイン

デラックス
ツイン

デラックス
ツイン

デラックス
ツイン

デラックス
ツイン

デラックス
ツイン

21F スカイラウンジ 「Sky21」 Sky Lounge "Sky21"

5:30p.m.～11:00p.m.
21F

2F日本料理 「松風」 Japanese Restaurant "Matsukaze"
ランチ／11:30a.m.～2:30p.m.　　ディナー／5:30p.m.～9:00p.m.
＊個室有り （テーブル個室 2室　座敷 4室）
＊定休日/毎週月曜日 ＊祝日の場合は火曜日定休

2F

スポーツパブ 「アリーナ」 Sports Pub "ARENA"

6:00p.m.～11:00p.m.　＊定休日/月・火曜日 ＊貸切の場合、定休日でも利用可。
2次会に最適（20名～最大100名様）
カジュアルな雰囲気の中、スポーツ観戦やJAZZライブをお楽しみいただけます。

1Fテラスレストラン 「ガーデンカフェ」 Terrace Restaurant "Garden Cafe"

6:30a.m.～10:00p.m. 
朝　食／6:30a.m.～11:00a.m.（朝食バイキングは10:30a.m.まで） 
ランチ／11:30a.m.～ 2:30p.m.　　ディナー／5:30p.m. ～ 9:30p.m.

1F

5F 3F 3F

シェラトンショップ 「ベイリーフ」
Sheraton Shop "Bay Leaf"
8:00a.m.～8:30p.m.

© 2015 Peanuts Worldwide LLC TM & © 2015 Sesame WorkshopTM 
& © Universal Studios.　All rights reserved.

2Fメインバー 「テラ」
Main Bar "Terra"
6:00p.m.～11:30p.m.

1F

フロアプラン
（例）

フードセレクトショップ 「シェラトンマルシェ」
Food Select Shop "Sheraton Marché"
8:00a.m.～8:30p.m.
（カフェコーナーは6:00p.m.まで）

2F

シェラトンスクエア

←

全客室にWiFi完備

ダイニング 鉄板焼

ツイン、ダブル、トリプル、露天風呂付客室など多彩な270室のお部屋をご用意。客室にはWiFiも完備。
ベットは最高のクオリティを追求して、「眠る」ことに新しい心地よさ快適さを提供すべく開発した
「シェラトン･シグネチャー・スリープ・エクスペリエンス」をご用意。
まるで天使に抱れるような今までにない眠りをご堪能ください。

食の宝庫「淡路島」をはじめ山海の幸に恵まれた兵庫の地産地消の
お料理や世界各国のメニューで皆様をおもてなしいたします。

まだ誰も体験したことのない「眠り」へ。究極の心地よさへ

［クラブフロア17～20F]
ホテルの中のホテルと言われる特別フロ
ア。クラブラウンジでは高層階から六甲
山と神戸港からの清々しい風を感じてい
ただける「テラスデッキ」やインターネット
接続サービス、パソコン、ライブラリー、
さらにはコンチネンタルブレックファス
ト、ティーサービス、トワイライトサービス
などシーンにあわせた軽食やドリンク・ア
ルコールもお楽しみいただけます。

モデレート
ツイン（28㎡）

デラックスツイン（36㎡）

Stay

Cuisine

Restaurants, Bar& Shops

Other Facilities
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大宴会場「六甲」

C                

B               

A

中宴会場
「北野」

中宴会場
「摩耶」

パウダー
ルーム

多目的トイレ

クローク

エレベーター

WC

WC

ホテル本館

控室

美容 着付室神殿

写真室

オーシャン

シェラトンアネックス

アイランド

チャペルへ

マリーン

小宴会場
「うめ」

小宴会場
「あじさい」

小宴会場
「のじぎく」

4F

WCWC

WC

搬入・搬出口

スポーツパブ
「アリーナ」

ブライダルサロン

エレベーター

バー「テラ」

テラスレストラン「ガーデンカフェ」

正
面
玄
関

○P 出口

○P 入口
エントランス
      ホール

フロント

ロビー
シェラトンショップ
「ベイリーフ」

アトリウム

中国料理
「翠亨園」

個室

個室 個室

WC

WC

フローリスト
ブライダル
コスチューム

f shop

シティーモール

エレベーター

「六甲ライナー」
アイランドセンター駅

フードセレクト
ショップ
「シェラトン
  マルシェ」

神戸六甲温泉
「濵泉」
・エステティックサロン
・タイ古式マッサージ
・ネイルサロン

エントランス
日本料理
「松風」

六甲アイランド コンベンション

WC

WC

授乳室

中宴会場
「布引」

ダイニング&鉄板焼・スカイラウンジ

客室（クラブフロア）

客室

フィットネスクラブ・屋内プール・チャペル・パーティールーム

小宴会場・結婚式場・写真室・美容・着付室／シェラトンアネックス

大宴会場・中宴会場　＊多目的トイレ　＊喫煙室
／神戸六甲温泉「濵泉」（シェラトンスクエア）・エステティックサロン
ロビー・フロント・ベルキャプテンデスク・ロビーマネージャーデスク・中国料理・日本料理・
Link@Sheraton・キッズスペースシェラトンショップ／ブライダルコスチューム／
f shop ＊フードセレクトショップ（シェラトンスクエア）

正面玄関・テラスレストラン・スポーツパブ・メインバー・ブライダルサロン

駐車場

※フロア平面図及び施設は改装等により、変更する場合がございますので、予めご了承ください。

21F

20F-17F

16F- 6F

5F

4F

3F

2F

1F

B1F

1F 2F

3F 4F

施設概要

○客室数 270室（最大収容694名）
○チェックイン15時～、チェックアウト12時
○インターネット完備（有線、Wi-Fi）※一部除く
○大・小宴会場（全11会場 ※パーティールーム含む）
○レストラン＆バー

○温浴施設（神戸六甲温泉「濱泉（はまいずみ）」）
※源泉かけ流し
○キッズスペース
○喫煙室　○パウダールーム
○Link＠Sheraton

○専用駐車場（乗用車180台収容） ※宿泊者無料
　※大型バス5台まで収容可能
○フィットネス＆プール、屋外テニスコート
○エステ、タイ古式マッサージ、ネイルサロン
○ホテルショップ（神戸・兵庫土産）、フードセレクトショップ

1st Day

会議
全会場を合わせると500～2000名まで対応
できます。

懇親会
地元神戸・兵庫の食材を使って立食・着席な
ど幅広いパーティースタイルを演出。

ご宿泊／温泉
快眠・快適にこだわったベッド「シェラトン･シグネチャー・スリープ・エクスプリエンス」を備え
ゆったりとお寛ぎいただけます。源泉かけ流しの天然温泉神戸六甲温泉「濱泉」も存分にお
楽しみください。

気持ちの良い朝はリバーモールを
散策したり、グリーンベルト（シティヒル）
でのジョギングはいかがですか。

淡路たまねぎのオムレツや
新鮮サラダなど地産地消に
こだわったバラエティー溢れる朝食。

灘の酒蔵巡りや、六甲山、北野、南京町、神戸クルーズなど
神戸は海に山に街にみどころ満載です。ユニバーサル・スタジオ・ジャパン（Ｒ）
にも車で約25分とアクセスも良好です。

2nd Day

温泉で ミーティング 宿　泊

温泉（SPA） パーティー エンターテインメント 報奨旅行

研修・セミナー・会議学会・総会・分科会

© & ® Universal Studios. All rights reserved.
CR15-1632

ミーティングのためのホール・会議室が30会場以上あり、最大収容人数は約6000名に対応しています。

神戸ファッションマート
「イオホール」

神戸ファッション美術館
「オルビスホール」

マリンパーク 神戸市立小磯記念美術館 カネテツデリカフーズ てっちゃん工房 神戸レディースフットボールセンター
©INAC KOBE

ハロウィン（インターナショナルイベント）

六甲アイランド シティヒルを囲む約19万本の樹木をはじめ自然に恵まれた島内には、ランニング・ウォーキングコースや美術館、体験工場、
競技場など魅力的なスポット満載。イースター、ハロウィンなどのインターナショナルイベントも開催されています。国際色豊かな海上文化都市

神戸海の手・六甲アイランドは山と海に囲まれた美しい自然、ジョギングやウォーキングに最適な
島の外周を囲むシティヒル、美術館や各種スポーツ施設なども充実。また神戸市内観光や
ユニバーサル・スタジオ・ジャパン（R）へのアクセスも抜群です。
会議、パーティー、宿泊、そして温泉と充実した設備とサービスでお出迎えいたします。

海と緑に囲まれたシティリゾート

Floor Plan Mice Plan
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新神戸

新幹線

明石

西明石

加古川

姫路

神戸三田
プレミアム・
アウトレット

フルーツ
フラワーパーク

北野異人館街
三ノ宮

元町

住吉

摩耶IC 魚崎IC

ハーバー
ハイウェイ

垂水IC

西明石IC

明石海峡大橋

あわじ花さじき

伊弉諾神宮

淡路人形座
うずしおクルーズ

六甲アイランド

ユニバーサルシティIC
島屋IC

六甲
アイランド
北IC

ハーバーランド

マリンピア神戸

淡路IC

洲本IC

西淡三原IC

淡路島南IC

淡路島

神戸空港

神戸ファッション美術館

京橋IC

旧居留地・
南京町

ポート
アイランド

中突堤
（メリケンパーク）

小磯記念美術館

マリンパーク

兵庫県立美術館
人と防災未来センター

灘の酒蔵

関西国際空港

六
甲
ラ
イ
ナ
ー

阪神高速神戸線

JR神戸線

JR大阪環状線

南港北IC

京セラドーム大阪

あべのハルカス

大阪城

至奈良

宝塚劇場

阪神甲子園球場

ユニバーサルシティ 西九条

大阪

新大阪

京都

豊中
IC

大阪国際空港
（伊丹空港）

天王寺

西宮IC

ユニバーサル・
スタジオ・ジャパンⓇ

大阪海遊館

キッザニア甲子園

桜島

天保山JC

神戸淡
路鳴門

自動車
道

阪神高速
環状線

神戸レディース
フットボールセンター

有馬温泉

六甲山山頂

姫路城

名
神
高
速

阪神
高速
湾岸
線

JR
阪和
線

© & ® Universal Studios.　All rights reserved.
CR14-2374
© & ® Universal Studios.　All rights reserved.
CR15-1631

神戸ベイシェラトン ホテル＆タワーズは
ユニバーサル・スタジオ・ジャパンⓇの
アソシエイトホテルです。

琴平花壇
阿讃琴南

灘黒岩水仙郷

六甲アイランドから各地までの所要時間

神戸方面

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

旧居留地・南京町

中突堤・ハーバーランド

北野異人館街

神戸空港

六甲山山頂

フルーツフラワーパーク

明石海峡大橋・マリンピア神戸

神戸三田プレミアム・アウトレット

車／約20分

車／約20分

車／約25分

車／約30分

車／約40分

車／約45分

車／約45分

車／約60分

大阪方面

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

阪神甲子園球場

キッザニア甲子園

ユニバーサル・スタジオ・ジャパンⓇ

大阪海遊館

京セラドーム大阪

宝塚歌劇

大阪国際空港（伊丹空港）

関西国際空港

車／約25分

車／約25分

車／約25分

車／約27分

車／約30分

車／約40分

車／約45分

車／約57分

京都・奈良方面

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

■

■

京都駅

奈良駅

車／約70分

車／約60分

六甲アイランド周辺

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

■

■

灘の酒蔵

兵庫県立美術館/
人と防災未来センター

車／約7分

車／約20分

神戸ベイシェラトン ホテル＆タワーズ
神戸ファッションマート

歴史ある蔵が連なる
日本一の酒どころ「灘の酒蔵」

環太平洋の海を再現、
世界最大級の水族館「海遊館」

“太閤”豊臣秀吉が築城した、
大阪のシンボル「大阪城」

世界に開かれた、
関西の空の玄関口「関西国際空港」

四季折々の美しい表情が、人々を魅了する「六甲山」

“日本三大夜景”のひとつに数えられ、美しく煌めく街並みが印象的な神戸の夜景

多彩な店舗が軒を連ねた、
異国情緒あふれる「南京町」

港町神戸を象徴する、
洗練された「神戸ハーバーランド」

周辺M A P
六甲アイランドは神戸・大阪へのアクセスも抜群。

お車や電車での移動はもちろん、
各主要場所へのバスも運行しています。

六甲アイランドを中心に神戸・大阪を満喫してください。

西宮IC

数々の名勝負が繰り広げられてきた
「阪神甲子園球場（甲子園歴史館）」

鳴門海峡の大迫力の渦潮を
間近で体感「うずしおクルーズ」

古事記・日本書紀に創祀が記された、
国生み神話で知られる「伊弉諾神宮」

神戸と淡路島を結ぶ、
世界最長の吊り橋「明石海峡大橋」

丘陵地域頂上部の高原に
花畑が広がる「あわじ花さじき」

近現代作品を中心に所蔵「兵庫県立美術館」、
震災の記憶を継承「人と防災未来センター」

日本最古の温泉。太閤・豊臣秀吉にも愛され、金泉銀泉の
2種類の湯で知られる日本三名泉のひとつ。

© & ® Universal Studios.　All rights reserved.© & ® Universal Studios.　All rights reserved.© & ® Universal Studios.　All rights reserved.© & ® Universal Studios.　All rights reserved.© & ® Universal Studios.　All rights reserved.© & ® Universal Studios.　All rights reserved.© & ® Universal Studios.　All rights reserved.© & ® Universal Studios.　All rights reserved.© & ® Universal Studios.　All rights reserved.© & ® Universal Studios.　All rights reserved.© & ® Universal Studios.　All rights reserved.

世界最高のエンターテイメントへようこそ！
「ユニバーサル・スタジオ・ジャパンⓇ」「ユニバーサル・スタジオ・ジャパンⓇ」

パソナチャレンジファーム

北淡震災記念公園 兵庫県立淡路夢舞台温室
奇跡の星の植物館

鯛おどる館

淡路市立陶芸館

淡路ワールドパーク
　ONOKORO

蕉寿堂
パルシェ香りの館

夢海游 淡路島

ホテルニューアワジ／ヴィラ楽園

淡路 夢泉景
夢泉景別荘 天原

海のホテル 島花

渚の荘 花季

淡路文化史料館

洲本城跡

安富白土瓦

淡路ファームパーク
イングランドの丘

あわじ浜離宮

ホテルニューアワジ
プラザ淡路島

楓勇吉商店

大鳴門橋記念館

鳴門北IC

湯めぐりで遊ぶ 海景色でやすらぐ 御食国で食す
ホテルニューアワジグループ  リゾートコンベンション ～温泉de会議
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